
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 140 DEL 27/02/2019 

AREA POLIZIA LOCALE 

 

OGGETTO: EMENDAMENTO DETERMINAZIONE N.  130 DEL 23 FEBBRAIO 2019 
PER ERRATA ASSUNZIONE CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA – CORREZIONE 
CIG DERIVATO ZF02753F12. 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
Premesso che:
con Determinazione n. 130 del 23 febbraio 2019 si confluiva nel nuovo accordo in lotto unico per la fornitura 
di carburanti mediante carte carburante valido fino al 24 gennaio 2022, aggiudicato ai fornitori Q8 ed Italiana 
Petroli s.p.a.; 
Considerato che la suddetta determina impegnava le risorse per l’anno in corso, in particolare nei confronti  
della  ditta  Italiana  Petroli  s.p.a.  in  quanto  dalle  condizioni  dell’accordo  oltre  che  risultare  prima 
aggiudicataria tra le due in Provincia di Mantova ha presente nel territorio di  Curtatone un distributore, 
nell’omonima frazione,  contrariamente alla Q8 il  cui  primo punto di  vendita utile si  trova nel  limitrofo 
Comune di Mantova; 
Constatato che è  stato erroneamente  acquisito  il  CIG derivato avente  codifica  Z0D27445A3 da quello 
dell’Accordo Quadro avente codifica 7528383A2D, in quanto acquisito dal profilo dell’ANAC facente capo 
alla C.U.C. in gestione associata di Mantova Sud, per cui si  è provveduto ad annullare il  precedente ed 
acquisire un nuovo CIG derivato dal profilo del Comune di Curtatone avente codifica ZF02753F12;  
Ritenuto  opportuno procedere alla correzione comunicandola altresì alla ditta Italiana Petroli s.p.a.  per i  
necessari e conseguenti adempimenti che ne derivano;
Visti:
- Il D.L.vo 18.08.2000 n. 267 (TUEL Testo Unico Enti Locali) e successive modifiche ed integrazioni;
- Il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e successive modifiche ed integrazioni; 
- Il Decreto Legislativo n. 56/2017 correttivo codice appalti;
- Il vigente Statuto Comunale;
- Il vigente Regolamento 6 di Contabilità;
- ll Decreto Sindacale n. 19 avente prot. n. 36310 del 27 dicembre 2018 con il quale vengono attribuite le  
funzioni dirigenziali, ai sensi dell’art. art. 107 del D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267;
- Il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L.vo 267 del 18.08.2000 e 
nella fattispecie:
- l’art. 107 (funzioni e le responsabilità della dirigenza);

DETERMINA

Pagina 1 di 3  - Det. N.  140 del  27/02/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

1. Di provvedere ad emendare la suddetta determinazione n. 130 del 25 febbraio 2019 annullando il CIG 
derivato precedentemente acquisito erroneamente tramite il profilo ANAC della C.U.C. in gestione associata 
di Mantova Sud, acquisendo il  CIG derivato corretto tramite il  profilo del Comune di Curtatone avente  
codifica ZF02753F12;
2. Di provvedere, a comunicare alla ditta Italiana Petroli s.p.a. con sede legale in Roma (RM) in Via Salaria,  
n. 1322, e domiciliata sempre in Roma, in via dell’Industria, n. 92, P.I.V.A. 00051570893, il presente atto per 
i necessari e conseguenti adempimenti;
3. Dato  atto  che  relativamente  a  questo  procedimento  non  sussiste  conflitto  di  interessi  in  capo  al  
responsabile del servizio né al responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 6 bis della L.241/1990;
4. Di trasmettere copia del presente atto ai Responsabili rispettivamente del Servizio Economico-Finanziario 
e dell’Area Tecnica Settore LL.PP. – Manutentivo Ecologia ed Ambiente per opportuna conoscenza.
  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  140 del  27/02/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 140 DEL 27/02/2019 

OGGETTO: EMENDAMENTO DETERMINAZIONE N.  130 DEL 23 FEBBRAIO 2019 
PER ERRATA ASSUNZIONE CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA – CORREZIONE 
CIG DERIVATO ZF02753F12. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA POLIZIA LOCALE
COLLI CRISTIANO / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  140 del  27/02/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

